ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	от
	12 марта 2015 г.
	№
	21

О внесении изменений в постановление №20 от 24 апреля 2009 года «Об образовании совместной комиссии администрации Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района и Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения по вопросам муниципальной службы в Волгоградской области».

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Волгоградской области  от 30.12.2002г №778-ОД «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших государственные должности Волгоградской области и должности государственной гражданской службы Волгоградской области» и от 11.02.2008г. №1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» (в  редакции от 26.12.2008г №1815-ОД), в целях реализации принципа правовой и социальной защищённости муниципальных служащих при прохождении и прекращении муниципальной службы  и лиц, замещающих муниципальные должности

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав совместной комиссии при администрации Верхнесоинского сельского поселения по вопросам муниципальной службы в Волгоградской области. (Приложение 1)
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию на информационном стенде в здании администрации Верхнесоинского сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнесоинского
сельского поселения                                                        В.В.Яковлев.

	Приложение  1

к постановлению главы

Верхнесоинского сельского поселения
от 12  марта 2015 г № 21

С О С Т А В

совместной комиссии администрации Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района и Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения по вопросам муниципальной службы в Волгоградской области

	Председатель

комиссии:
	Яковлев Вячеслав Васильевич
	-  глава   Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района .

	Заместитель председателя
	Переворкина Елена
Николаевна
	- главный специалист администрации Верхнесоинского сельского поселения.

	Секретарь:
	Бок Анастасия Валерьевна
	 специалист 2 категории администрации Верхнесоинского сельского поселения..

	Члены комиссии:
	 Яковлева Дарья Вячеславовна
	- специалист 2 категории администрации Верхнесоинского сельского поселения.

	Саютина Ольга Анатольевна
	- депутат Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения(по согласованию).

Глава Верхнесоинского

сельского поселения    __________________В.В.Яковлев.